
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
/У 04 иУЙ SO/6/Зр 

1 ГО внесении изменений в распоряжение 
от 15.05.2019 №2093/3р 
«О распределении обучающихся по группам 

I | по изучению элективных дисциплин 
4шифрМК.ЗО 10.2017)» j 

В соответствии с п.2.22. Правил обучения по программам высшего образования 
- программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам 
ординатуры, реализуемым в Санкт-Петербургском государственном университете, 
утвержденных приказом Первого проректора по образовательной деятельности от 
30.08.2018 №8577/1, п.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1), 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
Внести изменения в приложение к распоряжению от 15.05.2019 № 2093/3р «О 

распределении обучающихся по группам по изучению элективных дисциплин (шифр 
МК.3010.2018)»: 

1. Изложить п. 1 приложения к распоряжению в следующей редакции: 
«1. Аналитическая химия 
1.1. Атта Рамадан Рагаб Абделрауф Мостафа 
1.2. Белова Елизавета Сергеевна 
1.3. Г илемханова Венера Дамировна 
1.4. Кононов Александр Станиславович 
1.5. Кузьминова Анна Игоревна 
1.6. Черкашина Ксения Дмитриевна 
1.7. Чучина Виктория Александровна 
1.8. Шевякова Анна Петровна». 

2. Исключить п.6 приложения к распоряжению. 

Основание: личные заявления, учебный план основной образовательной 
программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре МК.3010.2017 
«Химия» (91). 

з!ше еститель начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, ____ , ^ ; 

процессы управления, физика и химия Д.Н. Николаева I 


